

Stor interesse for fremtiden i Grejsdalens Grundejerforening og Antennelaug.

I forbindelse med den årlige generalforsamling i Grejsdalens Grundejerforening og Antennelaug havde foreningen arrangeret et indlæg fra firmaet Canal Digital, hvor firmaet orienterede om de mange muligheder for selvalg af TV i forbindelse med internet og IP telefoni. Der var mødt 131 interesserede til denne information og spørgelysten var stor.

Bestyrelsen har indgået samarbejde med Canal Digital omkring levering af Internet her fra foråret og dette gav selvsagt mange spørgsmål omkring skiftet, men også TV fremtiden blev grundigt debatteret.

Selve generalforsamlingen med start kl. 19 fulgte dagsordenen og de nye vedtægter, der blev godkendt i efteråret på 2 ekstraordinære generalforsamlinger. Jan Jensen valgtes til dirigent og konstaterede generalforsamlingens lovlighed. Herefter gav formanden Tommy Kristensen en god orientering omkring arbejdet i det forløbne år. Den tekniske udvikling og de mange nye muligheder for TV via boks løsninger gør det vanskeligt at sikre den for medlemmerne mest fordelagtige og økonomiske løsning, men bestyrelsen arbejder med flere udbydere og muligheder. Alle muligheder vil blive undersøgt og bestyrelsen vil arbejde intens frem til næste generalforsamling for at kunne fremlægge en løsning. Nogle deltagere havde forventet, at bestyrelsen var klar til at indføre en boks mulighed nu, men formanden bad om arbejdsro for at kunne løse opgaven med at opnå det bedste og mest fleksible tilbud. Dette var der opbakning til og formandens beretning blev enstemmigt godkendt.

Derefter aflagde kasserer Jan Olsen regnskabet, der udviste et driftsoverskud på 164.039 kr. der overføres til næste år. Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

Til punktet indkomne forslag var der 3 fremsatte til behandling. Bestyrelsen bad om bemyndigelse til at arbejde videre med en eller anden form for boks løsning, hvor der kan laves delvis " frit valg" af programmer, HD-TV m.m.

Næste forslag var optagelse af TV 2 Sport på anlægget og forslag om Viasat 2 og 3 sport på anlægget.

Formanden uddybede bestyrelsens forslag og udtalte, at fik bestyrelsen mandat til at fortsætte arbejdet med en ny løsning ville de 2 øvrige forslag falde bort, da vor nuværende teknik ikke kan håndtere en særskilt håndtering uden kontingentforhøjelse til alle. Efter nogle opklarende spørgsmål blev bestyrelsens forslag godkendt af et markant flertal, da der kun var 1 stemme imod.

Hermed levede bestyrelsen op til løftet fra sidste års generalforsamling, hvor bestyrelsen lovede at fortsætte med de nuværende 2 pakker, der har et efter de flestes mening en favorabel pris og en god alsidighed.

Kasserer Jan Olsen fremlagde herefter budget for 2008, der med uændret kontingent blev enstemmigt godkendt.

Valg til bestyrelse gav genvalg til: Kurt Jepsen- Niels Jørgen Karlskov og Jan Olsen.

Som bestyrelsessuppleanter valgtes: Poul Wegner og John Melin

Som revisorer genvalgtes: Arne Kristensen og Ole Knudsen-

Som revisor suppleant valgtes Peter Wriedt

Under eventuelt var der få spørgsmål og dirigenten kunne herefter afslutte generalforsamlingen.

Formanden Tommy Kristensen takkede herefter for det store fremmøde og spørgelysten.

Efter generalforsamlingen var der igen lejlighed til at stille spørgsmål til Canal Digitals repræsentant og efter en halvtimes tid sluttede aftenen.

Referat udarbejdet af Boye Andreasen.